
 

Fachberater der Firma Keim 

 

 Zuständige Regionen Kontaktdaten 

Axel Weber 
 Bonn – Beuel 

 Köln – Marsdorf 

Mobil: 0171/7723623 

E-Mail: axel.weber@keimfarben.de  

Eric Rieth 
 Saarbrücken Mobil: 0171/6516218 

E-Mail: eric.rieth@keimfarben.de 

Fredy Kaiser 
 Nürnberg Mobil: 0151/40189618 

E-Mail: fredy.kaiser@keimfarben.de 

Martin 

Brettschneider 

 Heilbronn Mobil: 0176/6328486 

E-Mail: 

martin.brettschneider@keimfarben.de 

Martin Schorn 
 Aachen Mobil: 0171/2873232 

E-Mail: martin.schorn@keimfarben.de 

Peter Johann 
 Bad Kreuznach 

 Mülheim – Kärlich 

Mobil: 0170/6328493 

E-Mail: peter.johann@keimfarben.de 

Philipp Protz 

 Mainz 

 Worms 

 Frankfurt – Nieder-

Eschbach 

Mobil: 0160/90591938 

E-Mail: philipp.protz@keimfarben.de 

 


